Pytania i odpowiedzi II
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku, materiałów diagnostycznych, medycznych oraz odzieży ochronnej o serwet operacyjnych. ZP/SJ/3/2021
Zadanie 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 2ml; 5ml; 10 ml pakowane a’100 sztuk oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?
Odpowiedź :tak
Zadanie 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 20 ml pakowane a’50 sztuk oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań?
Odpowiedź :tak
Zadanie 1, pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści strzykawki typu Janeta skalowane co 2 ml?
Odpowiedź :tak
Zadanie 1, pozycja 10,11,12
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji, co umożliwi złożenie bardziej konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody

